

Hentri Holding ApS

Strandhusevej 29, 8250 Egå

CVR-nr. 36 71 54 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Henrik Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hentri Holding ApS Strandhusevej 29 8250 Egå
	CVR-nr.: 36 71 54 05
	Stiftet: 15. april 2015
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kristiansen, Direktør Trine Marie Stausgaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i tilknyttet virksomhed, Akademiingeniør Svend Poulsen A/S samt udlejning af investeringsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 861 t.kr. mod -1.663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-88.629	141
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-254.480	-249
Driftsresultat	-343.109	-108
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	730.233	-1.680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.342	2
Andre finansielle indtægter	796.090	286
2 Øvrige finansielle omkostninger	-183.971	-132
Resultat før skat	1.022.585	-1.632
Skat af årets resultat	-161.155	-31
Årets resultat	861.430	-1.663
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-711
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	461.430	0
Disponeret fra overført resultat	0	-952
Disponeret i alt	861.430	-1.663

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.292.477	5.392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.292.477</u>	<u>5.392</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.801.393	2.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.801.393</u>	<u>2.071</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.093.870</u>	<u>7.463</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.501.058	502
Udsudte skatteaktiver	465	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	262.953	1.444
Andre tilgodehavender	7.172	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.771.648</u>	<u>1.946</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.731.549	1.968
Værdipapirer i alt	<u>4.731.549</u>	<u>1.968</u>
Likvide beholdninger	215.695	2.667
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.718.892</u>	<u>6.581</u>
Aktiver i alt	<u>14.812.762</u>	<u>14.044</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	11.314.362	10.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.764.362</u>	<u>10.903</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.540.012	1.613
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.540.012</u>	<u>1.613</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	73.000	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	31
Selskabsskat	387.213	1.191
Anden gæld	1.020.175	246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.508.388</u>	<u>1.528</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.048.400</u>	<u>3.141</u>
Passiver i alt	<u>14.812.762</u>	<u>14.044</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
Personalet består af to ulønnet direktører.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	183.971	132		
	183.971	132		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.613.012	73.000	1.540.012	1.239.000
	1.613.012	73.000	1.540.012	1.239.000
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024				4.731.549
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				791.245
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.630 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.292 t.kr.				

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankfinansiering. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede nettoforpligtelse ved udgangen af regnskabsåret udgør tkr. 387.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
